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D-RECTION 35W GUG6,5 Spot, weiss, 35W, inkl. 1P.-

Adapter
Auslaufartikel
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Gewicht:
Hersteller:

143871

GU6,5

CMH-T Super Mini 35W

nein

1

180 °

350 °

24 cm

9,5cm

19 cm

0,725 kg

max. 35 Watt

230 Volt

|

Aluminium

Weiss

Schienenmontage

Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat und Decoring
Reflektoren separat erhaltlich
0.725 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbarer Hochvoltstrahler D-RECTION mit passendem Adapter fur das 1Phasen Hochvolt-Schienen-System. Um
diesen Profi-Strahler an jeden Einsatzort anzupassen, sind separat Reflektoren mit diversen Abstrahlwinkeln verfigbar. Das zum
Betrieb der Entladungslampe notwendige Vorschaltgerat, sowie ein Dekoring befinden sich im Lieferumfang.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/D-RECTION-35W-GU6-5-Spot-weiss-35W-inkl-1P-Adapter.html
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